
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 989 113

鹿 児 島 56,707 9,207,540 162 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 56,707 162

合 計 56,707 9,207,540 162 宮 崎 0 …

累 計 56,707 9,207,540 162 福 岡 0 …

合 計 57,696 162

うずら卵 愛 知 989 111,810 113

合 計 989 111,810 113 愛 知 989 113

累 計 989 111,810 113 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児 島 56,707 162

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 57,696 162

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

2,711

15,729,575 1,234

0

0

9,207,540

11,271,467

67,495 61,893,828

累    計 111,810

1,345

12,751

金額累計

277 571,830

野 菜 つ く だ 煮 67,495 61,893,828 917

277

合 計

昆 布 つ く だ 煮 12,751 15,729,575 1,234

571,830 2,064

3,623,403 1,337

魚 類 つ く だ 煮 8,378

827

す る め つ く だ 煮 1,337

917

2,711

43,755

633

485

147,320 121,894,658 827 147,320

21,236,34221,236,342 485

121,894,658

43,755そ の 他

2,064

煮 豆 つ く だ 煮 11,953 7,568,213 633 11,953 7,568,213

平均価格

443

2,350

魚菜混合つくだ煮

品　　目

0

9,319,350

当月数量 当月金額 平均価格

0

数量累計

0

9,319,350

0

9,207,540

金  額

0

0

平均価格

9,711,698

111,810

964

金額累計

13,709

10,916890

3,636

数量累計

1,610,764

1,892,079

平均価格

890

3,636

805

13,214,541

当月数量

金  額

当月金額

9,711,698

1,610,764

1,892,079

13,214,541

鳥卵 品目別・産地別取扱高

鶏　　　肉

合　鴨　肉

805

443

2,350

13,709

10,916

合・累計 数  量

11,271,467 1,345 8,378

合    計

3,623,403

鳥肉品目別取扱高（平成25年1月）

そ　の　他

合　　　計

つくだ煮品目別取扱高

品　　目

平均価格

964


