

鳥肉品目別取扱高 (平成25年1月)

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏肉	10,916	9,711,698	890	10,916	9,711,698	890
合鴨肉	443	1,610,764	3,636	443	1,610,764	3,636
その他	2,350	1,892,079	805	2,350	1,892,079	805
合計	13,709	13,214,541	964	13,709	13,214,541	964

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円/kg

品目	産地	数量	金額	平均価格	合・累計	産地	数量	金額	平均価格
鶏卵	三重	0	0	...	合計	愛知	989	111,810	113
	鹿児島	56,707	9,207,540	162		三重	0	0	...
	宮崎	0	0	...		京都	0	0	...
	福岡	0	0	...		鹿児島	56,707	9,207,540	162
	合計	56,707	9,207,540	162		宮崎	0	0	...
	累計	56,707	9,207,540	162		福岡	0	0	...
					合計		57,696	9,319,350	162
うずら卵	愛知	989	111,810	113					
	合計	989	111,810	113	累計	愛知	989	111,810	113
	累計	989	111,810	113		三重	0	0	...
						京都	0	0	...
その他	愛知	0	0	...		鹿児島	56,707	9,207,540	162
	京都	0	0	...		宮崎	0	0	...
	合計	0	0	...		福岡	0	0	...
	累計	0	0	...		合計	57,696	9,319,350	162

つくだ煮品目別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆布つくだ煮	12,751	15,729,575	1,234	12,751	15,729,575	1,234
するめつくだ煮	2,711	3,623,403	1,337	2,711	3,623,403	1,337
魚類つくだ煮	8,378	11,271,467	1,345	8,378	11,271,467	1,345
野菜つくだ煮	67,495	61,893,828	917	67,495	61,893,828	917
魚菜混合つくだ煮	277	571,830	2,064	277	571,830	2,064
煮豆つくだ煮	11,953	7,568,213	633	11,953	7,568,213	633
その他	43,755	21,236,342	485	43,755	21,236,342	485
合計	147,320	121,894,658	827	147,320	121,894,658	827